软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
产品范围一览 – MS系列气源处理装置
型号 规格
壳体上的气接
口 连接板
压力调节范围 过滤等级
[bar] [μm]

订货数据
规格 接口 带消声器
订货号 型号
盖板
MS6 G½ 8001469 MS6-SV-½-C-10V24-S
软启动和快速排气阀MS6-SV-C, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 
模块订货号 系列 规格 功能 气接口 安全性能等级 电源电压
548713 MS 6 SV ½, AG…, AQ… C V24, V24P, 10V24,
10V24P, V110,
V230
订货实例
548713 MS 6 – SV – AGB – C – 10V24 –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 548713
系列 标准 MS MS
规格 6 6 6
功能 软启动和排气阀 -SV -SV
气接口 内螺纹 G½ -½
连接板 G¼ -AGB
连接板 Gy -AGC
连接板 G½ -AGD
连接板 G¾ -AGE
连接板 NPT¼ -AQN
连接板 NPTy -AQP
连接板 NPT½ -AQR
连接板 NPT¾ -AQS
安全性能等级 类别 1,单通道，符合 EN ISO 13849-1 -C -C
电源电压 24 V DC (针脚分配，符合 EN 175301), 3 … 18 bar -V24
24 V DC带 M12 插座转接头 (针脚分配，符合 EN 60947-5-2), 3 … 18 bar -V24P
24 V DC (针脚分配，符合 EN 175301), 3 … 10 bar -10V24
24 V DC, M12，符合 IEC 61076-2-101, 3 … 10 bar -10V24P
110 V AC (针脚分配，符合 EN 175301), 3 … 18 bar -V110
 230 V AC (针脚分配，符合 EN 175301), 3 … 18 bar -V230
输出订货代码
548713 MS 6 – SV – – C –
软启动和快速排气阀MS6-SV-C, MS系列
订货数据 –模块化产品
 选项0O
消声器 压力表/
压力表替代件
备选压力表量程 安装方式 误操作保护 流向
S AG, A4, RG,
AD1 … AD4,
AD7 … AD10
PSI, MPA WP, WPM, WPB, WB MK Z
– S – AG – – WP – –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入代
码
0O 消声器 消声器 -S
压力表/压力表替代件 MS压力表 -AG
连接板，用于 EN压力表¼,不带压力表 -A4
集成 压力表，红绿量程 -RG
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 PNP, 3 针 1 -AD1
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 NPN, 3 针 1 -AD2
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 PNP, 4 针,模拟量输出 4
… 20 mA
1 -AD3
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 NPN, 4 针,模拟量输出 4
… 20 mA
1 -AD4
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,阈值比较, PNP,常开触点 1 -AD7
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,阈值比较, PNP,常闭触点 1 -AD8
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,区域值比较, PNP,常开触点 1 -AD9
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,区域值比较, PNP,常闭触点 1 -AD10
备选压力表量程 psi 2 -PSI
MPa 2 -MPA
安装方式 安装支架，标准结构 -WP
安装支架，用于安装气源处理装置 3 -WPM
安装支架，用于大墙面间隙 -WPB
安装支架，中央靠后（墙面安装，顶部和底部），不需要连接板 -WB
误操作保护 完整 (软启动/快速排气阀手控装置锁定，调节螺丝锁定，
先导电磁阀手控装置锁定 (仅适用于电压 10V24, 10V24P)
-MK
流向 气流方向，从右向左 -Z
1 AD1 … AD4, AD7 … AD10
最大测量范围 10 bar
2 PSI, MPA 仅可组合压力表 AG 或 RG
3 WPM 仅适用于连接板 AGB, AGC, AGD, AGE, AQN, AQP, AQR或 AQS
输出订货代码
– – – – – –
软启动和快速排气阀MS6-SV-D, MS系列
外围元件一览
软启动和排气阀MS6-SV-D
aE
1
1
2
2
4
5
3
3
6
7
8
9
aJ
aA
aD
-H- 注意
更多附件：
– 模块连接件，用于组合规格
MS4/MS6 或规格 MS9
Internet: amv, rmv, armv
– 连接件，用于安装到型材上
 Internet: ipm-80, ipm-40-80,
ipm-80-80
aB
aC
5/6
aF
电源电压
10V24
电源电压
10V24P
aG
aH
aI
bJ bA
-V- 新产品
软启动和快速排气阀MS6-SV-D, MS系列
外围元件一览
安装元件和附件
单个设备 组合 页码/Internet
不带连接板 带连接板 不带连接板 带连接板
1 盖子
MS6-END
– –  –
ms6-end
2 安装板
MS6-AEND
1) – 1) –
ms6-aend
3 连接板组件
MS6-AG…
– 1) – 1)
ms6-ag
连接板组件
MS6-AQ…
– 1) – 1)
ms6-aq
4 安装支架
MS6-WB
  – –
ms6-wb
5 模块连接件
MS6-MV
–   

规格 气口 不带消声器，带盖板 带消声器和 MS压力表，带标准量程，显示单位
[bar]
订货号 型号 订货号 型号
电接口，符合 EN 175301-803 (2 x插头, 2 针,类型 C),
2 个接近开关 SMT带电缆 (插头 M8x1, 3 针,可转动螺纹,电缆长度 0.3 m)
MS6 G½ 8038489 MS6-SV-½-D-10V24-2M8 8038490 MS6-SV-½-D-10V24-2M8-SO-AG
电接口，符合 IEC 61076-2-101 (2 x插头 M12x1, 2 针，用于 NEBU-M12),
2 个接近开关 SMT带电缆 (插头 M12x1, 3 针,可转动螺纹,电缆长度 0.3 m)
MS6 G½ – 8038491 MS6-SV-½-D-10V24P-2M12-SO-AG
电接口，符合 EN 175301-803 (2 x插头, 2 针,类型 C),
2 个接近开关 SMT带电缆 (开放式, 3 芯,电缆长度 5 m)
MS6 G½ – 8038492 MS6-SV-½-D-10V24-2OE-SO-AG
-V- 新产品
软启动和快速排气阀MS6-SV-D, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 
模块订货号 系列 规格 功能 气接口 安全性能等
级
电源电压 连接技术
548713 MS 6 SV ½, AG…, AQ… D 10V24, 10V24P 2M8, 2M12,
2OE
订货实例
548713 MS 6 – SV – AGB – D – 10V24 – 2OE –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 548713
系列 标准 MS MS
规格 6 6 6
功能 软启动和排气阀 -SV -SV
气接口 内螺纹 G½ -½
连接板 G¼ -AGB
连接板 Gy -AGC
连接板 G½ -AGD
连接板 G¾ -AGE
连接板 NPT¼ -AQN
连接板 NPTy -AQP
连接板 NPT½ -AQR
连接板 NPT¾ -AQS
安全性能等级 类别 3,双通道，符合 EN ISO 13849-1 -D -D
电源电压 24 V DC (针脚分配，符合 EN 175301) -10V24
24 V DC, M12，符合 IEC 61076-2-101 -10V24P
连接技术 2 个接近开关 SMT带电缆 插头 M8x1, 3 针,可转动螺纹,电缆长度 0.3 m) -2M8
2 个接近开关 SMT带电缆 (插头 M12x1, 3 针,可转动螺纹,电缆长度 0.3 m) -2M12
 2 个接近开关 SMT带电缆 (开放式, 3 芯,电缆长度 5 m) -2OE
输出订货代码
548713 MS 6 – SV – – D – –
-V- 新产品
软启动和快速排气阀MS6-SV-D, MS系列
订货数据 –模块化产品
 选项0O
扩展感测范围 消声器 压力表/压力表替
代件
备选压力表量程 安装方式 流向
S3 SO AG, A4, RG,
AD1 … AD4
PSI, MPA WP, WPM, WPB, WB Z
– S3 – SO – AG – – WPB –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入代
码
0O 扩展感测范围 附加接近开关 SMT；需要用于实现安全性能等级 e;
端口取决于所选的连接技术
-S3
消声器 消声器 ，开放式 -SO
压力表/压力表替代件 MS压力表 -AG
连接件，用于 EN压力表¼,不带压力表 -A4
集成 压力表，红绿量程 -RG
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 PNP, 3 针 -AD1
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 NPN, 3 针 -AD2
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 PNP, 4 针,模拟量输出 4 …
20 mA
-AD3
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 NPN, 4 针,模拟量输出 4 …
20 mA
-AD4
备选压力表量程 psi 1 -PSI
MPa 1 -MPA
安装方式 安装支架，标准结构 -WP
安装支架，用于安装气源处理装置 2 -WPM
安装支架，用于大墙面间隙 -WPB
安装支架，中央靠后（墙面安装，顶部和底部），不需要连接板 -WB
流向 气流方向，从右向左 -Z
1 PSI, MPA 不适用于压力表/压力表替代件 A4, AD1, AD2, AD3, AD4
2 WPM 仅适用于连接板 AGB, AGC, AGD, AGE, AQN, AQP, AQR或 AQS
输出订货代码
– – – – – –
-V- 新产品
软启动和快速排气阀MS6-SV-E, MS系列
外围元件一览
软启动和排气阀MS6-SV-E
1
1
2
2
4
4/5/6
5
6
7
8
9
aJ
aA
3
3
-H- 注意
更多附件：
– 模块连接件，用于组合规格
MS4/MS6 或规格 MS9
Internet: amv, rmv, armv
– 连接板，用于安装到型材上
 Internet: ipm-80, ipm-40-80,
ipm-80-80
aB
aC
aD
aE
aF
aG
软启动和快速排气阀MS6-SV-E, MS系列
外围元件一览
安装元件和附件
单个设备 组合 页码/Internet
不带连接板 带连接板 不带连接板 带连接板
1 盖子
MS6-END
– –  –
ms6-end
2 安装板
MS6-AEND
1) – 1) –
ms6-aend
3 连接板-SET
MS6-AG…
– 1) – 1)
ms6-ag
连接板-SET
MS6-AQ…
– 1) – 1)
ms6-aq
4 模块连接件
MS6-MV
– –  
ms6-mv
5 安装支架
MS6-WPB
   
ms6-wpb
6 安装支架
MS6-WPE
   
ms6-wpe
7 MS压力表
AG/RG
   

订货数据 –电源电压 10V24
规格 接口 不带消声器 带消声器
订货号 型号 订货号 型号
MS压力表，显示单位 [bar]
MS6 G½ 548715 MS6-SV-½-E-10V24-AG 548717 MS6-SV-½-E-10V24-SO-AG
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, PNP, 3 针
MS6 G½ 562580 MS6-SV-½-E-10V24-AD1 –
订货数据 –电源电压 ASIS
规格 接口 不带消声器 带消声器
订货号 型号 订货号 型号
MS压力表，显示单位 [bar]
MS6 G½ 8001480 MS6-SV-½-E-ASIS-AG 8001481 MS6-SV-½-E-ASIS-SO-AG
软启动和快速排气阀MS6-SV-E, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 
模块订货号 系列 规格 功能 气接口 安全性能等级 电源电压
548713 MS 6 SV ½, AG…, AQ… E 10V24, ASIS
订货实例
548713 MS 6 – SV – AGB – E – 10V24 –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 548713
系列 标准 MS MS
规格 6 6 6
功能 软启动和排气阀 -SV -SV
气接口 内螺纹 G½ -½
连接板 G¼ -AGB
连接板 Gy -AGC
连接板 G½ -AGD
连接板 G¾ -AGE
连接板 NPT¼ -AQN
连接板 NPTy -AQP
连接板 NPT½ -AQR
连接板 NPT¾ -AQS
安全性能等级 类别 4,双通道，带自行监控，符合 EN ISO 13849-1 -E -E
电源电压 24 V DC (针脚分配，符合 EN 175301) -10V24
 22 … 31.6 V DC, AS-i Safety at Work, SPEC3.0 Profile 7.5.5 -ASIS
输出订货代码
548713 MS 6 – SV – – E –
软启动和快速排气阀MS6-SV-E, MS系列
订货数据 –模块化产品
 选项0O
消声器 压力表/压力表
替代件
备选压力表量
程
多针插座 安装方式 UL认证 流向
SO AG, A4, RG,
AD1 … AD4
PSI, MPA MP1, MP3, MP5 WPB UL1 Z
– SO – AG – – MP1 – WPB – –
订货表
壳体宽度 [mm] 62 条件 代码 输入
代码
0O 消声器 开放式消声器 -SO
压力表/压力表替代件 MS压力表 -AG
连接板，用于 EN压力表¼,不带压力表 1 -A4
集成 压力表，红绿量程 -RG
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 PNP, 3 针 1 -AD1
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M8, 1 开关输出 NPN, 3 针 1 -AD2
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 PNP, 4 针,模拟量输出 4 …
20 mA
1 -AD3
压力传感器，带液晶显示屏,插头 M12, 1 开关输出 NPN, 4 针,模拟量输出 4 …
20 mA
1 -AD4
备选压力表量程 psi 2 -PSI
MPa 2 -MPA
多针插座 Sub-D, 9 针,螺纹端子,不带电缆,
静态使能信号 (EN1 = 24 V, EN2 = 24 V)
1 -MP1
Sub-D, 9 针,螺纹端子,不带电缆,
静态使能信号 (EN1 = 0 V, EN2 = 24 V),
可检测短路
1 -MP3
Sub-D, 9 针,螺纹端子,不带电缆,
静态使能信号 (EN1 = 0 V, EN2 = 24 V),
使能信号与电源电压相互电气隔离
1 -MP5
安装方式 安装支架，用于大墙面间隙 -WPB
UL认证 cULus,常规地点，用于加拿大和美国 1 -UL1
流向 气流方向，从右向左 -Z
1 A4, AD1, AD2, AD3, AD4, MP1, MP3, MP5, UL1
现在带电源 ASIS
2 PSI, MPA 不适用于压力表/压力表替代件 A4, AD1, AD2, AD3, AD4
输出订货代码
– – – – – – –
软启动和快速排气阀MS9-SV-C, MS系列
外围元件一览
软启动和排气阀MS9-SV-C
-H- 注意
更多附件：
– 模块连接件，用于组合规格
MS6, MS9 or MS12
 Internet: rmv, armv
1
1
2
3
4
5
62/3/4/5
2/3/4/5
7
8
9
aJ
aA
aB
aC
电源电压
V24/V110/V230
电源电压
10V24P
aD
aE
aF
aG
aH
aI
bJ
软启动和快速排气阀MS9-SV-C, MS系列
外围元件一览
安装元件和附件
单个设备 组合 
页码/In-
ternet
带内螺纹¾ or 1 带连接板 AG… 模块，不带连接螺纹，
不带连接板 G
1 连接板-SET
MS9-AG…
–  
ms9-ag
2 模块连接件
MS9-MV
– – 
ms9-mv
3 安装支架
MS9-WP
  
ms9-wp
4 安装支架
MS9-WPB
  
ms9-wp
5 安装支架
MS9-WPM
  
ms9-wp
6 消声器
U-1-B
  
58
7 盖板
VS
  

订货数据
规格 接口 带消声器
订货号 型号
盖板
MS9 – 570737 MS9-SV-G-C-V24-S-VS
软启动和快速排气阀MS9-SV-C, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 
模块订货号 系列 规格 功能 气接口 安全性能等级 电源电压
562176 MS 9 SV ¾, 1, AG…, G C V24, 10V24P, V110,
V230
订货实例
562176 MS 9 – SV – 1 – C – V24
订货表
壳体宽度 [mm] 90 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 562176
系列 标准 MS MS
规格 9 9 9
功能 软启动和排气阀 -SV -SV
气接口 内螺纹 G¾ -¾
内螺纹 G1 -1
连接板 G½ -AGD
连接板 G¾ -AGE
连接板 G1 -AGF
连接板 G1¼ -AGG
连接板 G1½ -AGH
模块，不带连接螺纹，不带连接板 -G
安全性能等级 类别 1,单通道，符合 EN ISO 13849-1 -C -C
电源电压 24 V DC (针脚分配，符合 EN 175301), 16 bar V24
24 V DC, M12，符合 IEC 61076-2-101, 10 bar 10V24P
110 V AC (针脚分配，符合 EN 175301), 16 bar V110
 230 V AC (针脚分配，符合 EN 175301), 16 bar V230
输出订货代码
562176 MS 9 – SV – – C –
软启动和快速排气阀MS9-SV-C, MS系列
订货数据 –模块化产品
 0M 必填数据 0O 选项
消声器 压力表/压力表
替代件
备选压力表量
程
安装方式 误操作保护 UL认证 流向
S AG, VS, A4, RG,
AD7 … AD10
PSI, MPA, BAR WP, WPM, WPB MH, MK UL1 Z
– S – AG – – – – –
订货表
壳体宽度 [mm] 90 条件 代码 输入代
码
0M 消声器 消声器 -S -S
压力表/压力表替代件 MS压力表 -AG
盖板 -VS
连接板，用于 EN压力表¼,不带压力表 -A4
集成 压力表，红绿量程 1 -RG
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,阈值比较, PNP,常开触点 2 -AD7
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,阈值比较, PNP,常闭触点 2 -AD8
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,区域值比较, PNP,常开触点 2 -AD9
压力传感器，带工作状态显示,插头 M8,区域值比较, PNP,常闭触点 2 -AD10
0O 备选压力表量程 psi 3 -PSI
MPa 3 -MPA
bar 3 -BAR
安装方式 安装支架，标准结构 4 -WP
安装支架，用于安装气源处理装置 4 -WPM
安装支架，用于大墙面间隙 4 -WPB
误操作保护 不带手控装置（软启动/快速排气阀手控装置锁定、调节螺丝开放、先导电
磁阀手控装置锁定）
-MH
完整（软启动/快速排气阀手控装置锁定、调节螺丝锁定、先导电磁阀手控
装置锁定）
-MK
UL认证 cULus,常规地点，用于加拿大和美国 5 -UL1
流向 气流方向，从右向左 -Z
1 RG 不适用于备选压力表量程 PSI,
PSI量程只作为辅助量程
2 AD7, AD8, AD9, AD10
最大测量范围 10 bar
3 PSI, MPA, BAR 不适用于压力表/压力表替代件 VS, A4, AD7, AD8,
AD9, AD10
4 WP, WPM, WPB 不适用于气接口 G
5 UL1 不适用于电源电压 V110, V230
输出订货代码
– S – – – – –
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
附件

61 20 61 54.1
订货数据
简要说明 接口 重量 订货号 型号
[g]
用于
MS6-SV-E-10V24
不带电缆，静态使能信号 (EN1 = 24 V, EN2 = 24 V) 60 548719 NECA-S1G9-P9-MP1
不带电缆，静态使能信号 (EN1 = 0 V, EN2 = 24 V)，可检测交叉回路 60 552703 NECA-S1G9-P9-MP3
不带电缆，静态使能信号 (EN1 = 0 V, EN2 = 24 V),
使能信号与电源电压相互电气隔离e
60 573695 NECA-S1G9-P9-MP5
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
附件
消声器 UOS-1
(模块化产品系统中的订货
代码：SO)
• 用于软启动和快速排气阀
MS6-SV-D/E
消声器 UOS-1-LF
• 用于软启动和快速排气阀
MS6-SV-D/E
-H- 注意
小流量的应用场合仅可使用节
省空间的消声器 UOS-1-Lf。
软启动和快速排气阀 MS6-SV-D/
E的气口 2 必须用连接板
MS6-AGB缩径到 G¼。
UOS-1 UOS-1-LF
技术参数
气接口 G1
结构特点 不带消声器
安装方式 通过外螺纹
安装位置 任意
螺纹肩的密封方式 无密封
工作和环境条件
工作压力 [bar] 0 … 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [–:–:–]
环境温度 [°C] –10 … +50
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。.
材料
型号 UOS-1 UOS-1-LF
壳体 POM 精制铝合金
护套 精制铝合金 –
消声器内插件 PE
材料注意事项 RoHS合规
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸 CAD 相关数据 www.festo.com.cn
UOS-1 UOS-1-LF
型号 D1 D2 L1 L2

UOS-1
G1 55
156.5 11.5
UOS-1-LF 72.2 13
订货数据
简要说明 重量 [g] 订货号 型号
用于 MS6-SV-D/E 用于大排气流量 200 552252 UOS-1
用于小排气流量 157.9 1901207 UOS-1-LF
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
附件
AS-i配置插头 CACC
• 用于软启动和快速排气阀
MS6-SV-E-ASIS
材料注意事项: RoHS合规
.
1 M12 pin, 4针
尺寸和订货数据
简要说明 D1 L1 ß1 订货号 型号
用于
MS6-SV-E-ASIS
14.5 48.3 13 573923 CACC-CP-AS
盖子MS-SV-MH/MK
(模块化产品系统中的订货
代码：MH/MK)
• 用于软启动和快速排气阀
MS6/9-SV-C
材料注意事项: RoHS合规
.
MS6-SV-C-MK MS9-SV-MK MS9-SV-MH
订货数据
简要说明 CRC1) 订货号 型号
用于 MS6-SV-C 误操作保护，用于软启动和快速气动阀的手控装置、节流螺丝、用于
压力切换点的调节螺丝以及电磁先导阀上的手控装置
(仅MS6-SV-…-C-10V24/10V24P)
2 8001479 MS6-SV-C-MK
用于 MS9-SV-C 误操作保护，用于用于软启动和快速气动阀的手控装置、节流螺丝、
用于压力切换点的调节螺丝以及电磁先导阀上的手控装置
2 1457669 MS9-SV-MK
误操作保护，用于软启动和快速气动阀的手控装置、电磁先导阀上的
手控装置
2 1457670 MS9-SV-MH
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。.
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
附件
订货数据 –消声器 U-…-B 技术参数 Internet: u
简要说明 气接口 模块化产品系
统中的订货代
码
订货号 型号
用于 MS6-SV-C G¾ S 6845 U-¾-B
用于 MS9-SV-C G1 S 151990 U-1-B
订货数据 –接近开关 SMT 技术参数 Internet: smt
简要说明 开关输
出
开关元
件功能
电接口 电缆
长度
模块化产品系
统中的订货代
码
订货号 型号
[m]
用于 MS6-SV-D PNP 常开触
点
带插头的电缆
M8x1, 3 针
0.3 2M8/S3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
带插头的电缆
M12x1, 3 针
0.3 2M12/S3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
用于 MS6-SV-D PNP 常开触
点
电缆，3 芯 5 2OE/S3 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5,0-OE
订货数据 –插座MSSD 技术参数 Internet: mssd
简要说明 电接口 安装方式，用于电缆连接 订货号 型号
用于 MS6-SV-
C/D
3 针 夹紧螺丝 151687 MSSD-EB
4 针 绝缘位移接头 192745 MSSD-EB-S-M14
3 针 夹紧螺丝 539712 MSSD-EB-M12
用于 MS9-SV-C 3 针 夹紧螺丝 34583 MSSD-C
4 针 绝缘位移接头 192748 MSSD-C-S-M16
订货数据 –带电缆插座 KMEB/连接电缆 KMC 技术参数 Internet: kmeb, kmc
简要说明 工作电压 电接口 开关状态显示 电缆长度
[m]
订货号 型号
用于 MS6-SV-C/
D
24 V DC 2 针 LED 2.5 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 547269 KMEB-3-24-5-LED
– 2.5 547270 KMEB-3-24-2,5
5 547271 KMEB-3-24-5
3 针 LED 2.5 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
230 V AC 3 针 – 2.5 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 151691 KMEB-1-230AC-5
用于 MS9-SV-C 24 V DC 3 针 LED 2.5 30931 KMC-1-24DC-2,5-LED
5 30933 KMC-1-24DC-5-LED
10 193459 KMC-1-24-10-LED
230 V AC 3 针 – 2.5 30932 KMC-1-230AC-2,5
5 30934 KMC-1-230AC-5
订货数据 –发光密封件MEB-LD/MC-LD 技术参数 Internet: meb, mc
简要说明 工作电压范围 订货号 型号
用于带电缆插座 KMEB和插座 MSSD-EB 12 … 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
230 V DC/AC ±10% 151718 MEB-LD-230AC
用于连接电缆 KMC和插座 MSSD-C 12 … 24 V DC 19145 MC-LD-12-24DC
230 V DC/AC ±10% 19146 MC-LD-230AC
软启动和快速排气阀MS-SV, MS系列
附件
订货数据 – 连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口 线芯数量 电缆长度
[m]
订货号 型号
M8x1,直列式插座 3 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1,直角式插座 3 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 – 连接电缆 NEBU-M12 技术参数 Internet: nebu
电接口 线芯数量 电缆长度
[m]
订货号 型号
M12x1,直列式插座 4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1,直角式插座 4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
订货数据 –传感器插座 SIE-GD 技术参数 Internet: sie-gd
电接口 订货号 型号
M12x1, 4 针 18494 SIE-GD
订货数据 –直角式插座 SIE-WD 技术参数 Internet: sie-wd
电接口 订货号 型号
M12x1, 4 针 12956 SIE-WD-TR
订货数据 –压力表MA
公称通径 气接口 显示范围 订货号 型号
[bar] [psi]
压力表 MA, EN 837-1 技术参数 Internet: ma
40 R¼ 0 … 16 0 … 232 187080 MA-40-16-R¼-EN
G¼ 0 … 16 0 … 232 183901 MA-40-16-G¼-EN
压力表 MA, EN 837-1,带红绿量程 技术参数 Internet: ma
50 R¼ 0 … 16 – 525729 MA-50-16-R¼-E-RG
订货数据 –锁定夹 CPV18-HV 技术参数 Internet: cpv18-hv
简要说明 订货号 型号 PU1)